richiesti dalla normativa vigente, nonché persona autorizzata al trattamento dei dati personali; 

- ad accettare l’offerta economica protocollo R.U. 22240 del 23 settembre 2025 dell’operatore economico 

Essescuole s.r.l., con sede in Via della Bufalotta, n. 556 – 00139 - Roma, P.I. 01075291003 – C.F. 

02547540589, per un importo pari a € 6.600,00 (seimilaseicento/00) IVA esente; 

- ad impegnare la somma di € 6.600,00 (seimilaseicento/00), IVA esente sul cap. U0000U06009, 

U.1.03.02.04.004 del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, che presenta la 

necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo in favore della Essescuole s.r.l.; 

- a demandare all’Area "Gare, Contratti" del servizio Tecnico, come previsto dalla deliberazione

[...]

VISTA la procedura di affidamento diretto avviata su S.Tel.La (Fascicolo di Sistema FE057442 - Registro 

di Sistema PI216635-25) con l’operatore economico Essescuole s.r.l., con sede in Via della Bufalotta, n. 

556 – Roma, P.I. 01075291003 – C.F. 02547540589, per un importo pari a € 6.600,00 (seimilaseicento/00) 

IVA esente, alla quale è stato attribuito il Codice Identificativo di Gara (CIG): B897F678DE; 

VISTO il modello contenente le dichiarazioni sostitutive in merito al possesso dei requisiti di partecipazione 

e di qualificazione richiesti, ai sensi dell’articolo 52, comma 1 del Codice, trasmesso dal RUP;